
 
 

 

 

 

Resolución Decano

 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: RESOLUCIÓN DECANO DE APERTURA DE INSCRIPCIÓN EX-2022-
03547055- -UBA-DMESA#FCEN

 

 

VISTO la resolución CD N º 1502/22 por la cual se aprueba el llamado a Concurso para 
proveer cargos de Personal Docente Auxiliar en el Departamento de Ciencias de la 
Atmósfera y los Océanos de esta Casa de Estudios,

CONSIDERANDO:

que mediante la citada resolución además se designan los Jurados que intervendrán en 
dicho Concurso,

 lo establecido en el Reglamento para los Concursos de Docentes Auxiliares 
implementado por resolución CD N º 28/09 y modificatorias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES,

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Llamar a Concurso para cubrir cargos de Personal Docente Auxiliar 
en el Departamento de Ciencias de la Atmósfera y los Océanos de esta Casa de 
Estudios, de acuerdo con las especificaciones que figuran en la resolución CD N º 
1502/22.

 
 
 
 



ARTÍCULO 2º.- Declarar abierta la inscripción a partir de las 12:00 horas del día 
11 de octubre y hasta las 18:00 horas del día 24 de octubre de 2022, por correo 
electrónico.

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, comuníquese al Departamento de Ciencias de la 
Atmósfera y los Océanos, Departamento de Concursos Docentes y cumplido, pase al 
BUZON DCD#FCEN.

 


	fecha: Miércoles 5 de Octubre de 2022
	numero_documento: REDEC-2022-1675-E-UBA-DCT#FCEN
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2022-10-05T14:17:17-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Teresa KRICK
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Concursos
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales
		2022-10-05T16:38:05-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_1: Guillermo Alfredo Duran
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales
		2022-10-05T16:38:07-0300




